ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета исполняющим обязанности ректора О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 17 сентября 2024 г. № ___
О внесении изменений в список детей работников
Байкальского государственного университета для зачисления
в 2024/2025 учебном году
на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
с предоставлением скидки

В целях развития кадрового потенциала, в связи с поступившими заявлениями работников ФГБОУ ВО «БГУ», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение ученого совета от 21 июня 2024 г. (протокол             № 12) «Об утверждении списка детей работников Байкальского государственного университета для зачисления в 2024/2025 учебном году на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с предоставлением скидки»:
1.1.  В пункте 1 вместо слов «в количестве 31 человек» указать «в количестве 33 человек».
1.2. Приложение 1 «Список детей работников Байкальского государственного университета для зачисления в 2024/25 учебном году на обучение на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с предоставлением скидки в размере 100%», дополнить строками 32 и 33 (прилагается).

Председатель ученого совета						    		     О.П. Грибунов

[bookmark: _GoBack]